
UCHWAŁA  Nr XVIII/105/16 

RADY MIEJSKIEJ CIECH OCINKA 

z dnia 22 lutego 2016 r. 

 

w sprawie określenia kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do szkoły podstawowej 

i gimnazjum posiadających obwód, prowadzonych przez Gminę Miejską Ciechocinek oraz określenia do-

kumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1515, poz. 1045, poz. 1890), art. 20e ust. 3, 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 

z 2015 r. poz. 2156, z 2016 r. poz. 35, poz. 64) Rada Miejska Ciechocinka uchwala, co następuje: 

§ 1. Ilekroć w uchwale jest mowa bez bliższego określenia o: 

1) szkole podstawowej - należy przez to rozumieć Szkołę Podstawową Nr 1 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w 

Ciechocinku; 

2) gimnazjum - należy przez to rozumieć Publiczne Gimnazjum im. Polskich Olimpijczyków w Ciechocinku; 

3) dziecku - należy przez to rozumieć kandydata do klasy pierwszej szkoły podstawowej lub gimnazjum, za-

mieszkałego poza obwodem szkoły podstawowej lub gimnazjum. 

§ 2. Ustala się następujące kryteria wraz z liczbą punktów brane pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do 

szkoły podstawowej posiadającej obwód, prowadzonej przez Gminę Miejską Ciechocinek, dla kandydatów za-

mieszkałych poza obwodem szkoły podstawowej, a także rodzaje dokumentów potwierdzających spełnianie kryte-

riów: 

Lp. Kryterium Liczba punktów Dokumenty niezbędne do 

potwierdzenia kryterium 

1 2 3 4 

1 

 

dziecko zamieszkałe w obwodzie sąsiadującym 

bezpośrednio z obwodem szkoły 

3 oświadczenie rodzica  

2 szkoła podstawowa jest najbliżej położona 

miejsca zamieszkania dziecka lub w obwodzie 

szkoły podstawowej znajduje się miejsce pracy 

lub miejsce prowadzenia działalności gospo-

darczej co najmniej jednego z rodziców  

16 oświadczenie rodzica  

3 w szkole podstawowej obowiązek szkolny 

spełnia rodzeństwo dziecka 

12 oświadczenie rodzica  

 

§ 3. Ustala się następujące kryteria wraz z liczbą punktów brane pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do 

gimnazjum posiadającego obwód, prowadzonego przez Gminę Miejską Ciechocinek, dla kandydatów zamieszka-

łych poza obwodem gimnazjum, a także rodzaje dokumentów potwierdzających spełnianie kryteriów: 

Lp. Kryterium Liczba punktów Dokumenty niezbędne 

do potwierdzania kry-

teriów  

1 2 3 4 

1 za wyniki dziecka 

wymienione na świa-

dectwie ukończenia 

szkoły 

 

max. 64,  

z czego: 

a) za oceny z 3 obowiązkowych zajęć edukacyj-

nych: języka polskiego, matematyki, języka ob-

cego nowożytnego - maksymalnie 36 punktów, 

przy czym za każdą ocenę:

- w celu potwierdzenia 

kryteriów, o których 

mowa w lp. 1 pkt a-e: 

świadectwo ukończenia 

szkoły podstawowej, 

- w celu potwierdzenia 

Id: 3D9F9F39-5CBE-4A60-AAC7-127B6BE0EF77. Uchwalony Strona 1



 celującą - 12 punktów,

 bardzo dobrą - 10 punktów,

 dobrą - 8 punktów,

 dostateczną - 4 punkty,

 dopuszczającą - 2 punkty, 

b) za ocenę zachowania - maksymalnie 10 punk-

tów, przy czym za ocenę:

 wzorową - 10 punktów,

 bardzo dobrą - 8 punktów,

 dobrą - 6 punktów, 

c) za świadectwo ukończenia szkoły z wyróżnie-

niem - 2 punkty, 

d) za szczególne osiągnięcia, w tym uzyskanie 

wysokiego miejsca nagrodzonego lub uhonoro-

wanego zwycięskim tytułem w zawodach wiedzy, 

artystycznych lub sportowych, organizowanych 

przez kuratora oświaty albo organizowanych co 

najmniej na szczeblu powiatowym przez inne 

podmioty działające na terenie szkoły, z wyjąt-

kiem tytułu laureata konkursu przedmiotowego o 

zasięgu wojewódzkim lub ponad wojewódzkim, 

zwalniającego z odpowiedniej części sprawdzia-

nu, przy czym za uzyskanie:

 tytułu finalisty konkursu przedmiotowego - 10 

punktów,

 laureata konkursu tematycznego lub interdy-

scyplinarnego - 7 punktów,

 finalisty konkursu tematycznego lub interdy-

scyplinarnego - 5 punktów,

 pierwszego, drugiego, trzeciego lub czwartego 

miejsca w zawodach artystycznych lub sporto-

wych na szczeblu międzynarodowym, krajowym, 

wojewódzkim lub powiatowym  

- odpowiednio  4, 3, 2 lub 1 punkt, z tym, że mak-

symalna liczba punktów możliwych do uzyskania 

za wszystkie osiągnięcia wynosi 13 punktów, 

e) osiągnięcia w zakresie aktywności społecznej, 

w tym na rzecz środowiska szkolnego, w szcze-

gólności w formie wolontariatu - 1 punkt 

kryterium, o którym 

mowa w lp. 1 pkt f - 

zaświadczenie o ak-

tywności społecznej, 

wolontariacie  

 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechocinka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko – Pomorskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Marcin Zajączkowski  

 

 

 

Id: 3D9F9F39-5CBE-4A60-AAC7-127B6BE0EF77. Uchwalony Strona 2




